
RADA GMINY 
RUDA-HUTA

U C H W A Ł A  NR XX/98/2020 
RADY GMINY RUDA-HUTA 
z dnia 22 września 2020 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2020 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIV/74/2019 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 22.753.349,74 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 27.257,00 do kwoty 22.780.606.74 zł, z tego dochody bieżące wynoszą 
19.820 685.52 zł i dochody majątkowe wynoszą 2.959.921,22 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 25.540.855,74 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 53.826,00 zł i zmniejsza się o kwotę 26.569,00 zł do kwoty 25.568.112,74 zł, 
z tego wydatki bieżące wynoszą 17.930.722,70 zł i wydatki majątkowe wynoszą 7.637.390,04 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 20.816,57 zł”.

3. W § 4 ust. 1 kwotę 5.222.929,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
gminy zwiększa się o kwotę 455.000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 455.000,00 zł do kwoty 
5.222.929,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały.

7. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek, stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 4.741 423,00 zł”.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XX/98/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 września 2020 r
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 359 108,96 0,00 630,00 359 738,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 189 501,96 0,00 630,00 190 131,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 700,00 0,00 630,00 3 330,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 155 916,00 0,00 160,00 156 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 916,00 0,00 160,00 156 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 160,00 160,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

2 966 795,00 0,00 11 000,00 2 977 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00 0,00 2 550,00 7 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000.00 0,00 2 400,00 7 400,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 150,00 150,00

Strona 1 z 3



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

769 913.00 0,00 2 100,00 772 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 0,00 2 100,00 5 100,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 82 500,00 0,00 2 850,00 85 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

6 000.00 0,00 350,00 6 350,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 0,00 2 500,00 4 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 557 964,00 0,00 3 500,00 1 561 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0.00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 0,00 3 500,00 8 500.00

801 Oświata i wychowanie 185 146,90 0,00 6 650,00 191 796,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 104 000,00 0,00 1 450,00 105 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 450,00 450,00

80104 Przedszkola 34 430,00 0,00 5 200,00 39 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00

852 Pomoc społeczna 693 114,36 0,00 5 300,00 698 414.36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 305 088,00 0,00 1 800,00 306 888,00

Strona 2 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 088,00 0,00 1 800,00 3 888,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 888,36 0,00 3 500,00 34 388,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 19 000,00 0,00 3 500,00 22 500,00

855 Rodzina 6 228 620,00 0,00 1 200,00 6 229 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 457 500,00 0,00 1 200,00 2 458 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 0,00 1 200,00 11 200.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 438 957,92 0,00 2 317.00 441 274,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 21 999,92 0,00 2 317,00 24 316,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 700,00 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 0,00 200.00 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 417,00 1 417,00

bieżące razem: 19 793 428,52 0,00 27 257,00 19 820 685,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

100 000,00 0.00 0,00 100 000,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 959 921,22 0,00 0,00 2 959 921,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 862 285,04 0,00 0,00 2 862 285,04

Strona 3 z 2



O gó łem : 22 753 349,74 0,00 27 257,00 22 780 606,74

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 962 285,04 0,00 0.00 2 962 285,04

(‘  kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 3



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XX/98/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 września 2020 r.

Dział Rozdział
§
l

grupa
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego

Wydatki
majątkowe

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacjo na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestyqe ł 

zakupy 
inwestycyjne

w tym

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W iiesieme 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

reakzacją ich 
statutowych 

zadań.

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 430 012,95 210 512.95 202 696 38 2 000.00 200 696.38 7 816.57 0.00 0.00 0,00 0.00 1 219 SOO.OO 1 219 500.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 23 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 13 000,00 13 000.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 1 453 012.95 220 512.95 212 696.38 2 000.00 210 696,38 7 816.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1 232 500.00 1 232 500.00 0.00 0.00 0.00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zrrmiejszeme 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 13 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 000.00 13 000.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 13 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 000.00 13 000.00 0,00 0.00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 422 196.38 202 696,38 202 696 38 2 000.00 200 696.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 219 500.00 1 219 500,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 10 000.00 10 000.00 10 000.00 0.00 10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 1 432 196.38 212 696.38 212 696.38 2 000.00 210 696.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 1 219 500.00 1 219 500,00 0.00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 022 301.61 2 022 301.61 1 950 801.61 1 655 789 85 295 011.76 0,00 71 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 3 826.00 3 826.00 3 826.00 0.00 3 826.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 2 026 127.61 2 026 127.61 1 954 627.61 1 655 789,85 298 837.76 0.00 71 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 575 620.00 1 575 620.00 1 574 120.00 1 318 000,00 256 120.00 0.00 1 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 3 826.00 3 826.00 3 826.00 0.00 3 826.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 579 446.00 1 575 446.00 1 577 946.00 1 318 000,00 259 946.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 833 571.00 801 948.00 21 948.00 0.00 21 948.00 780 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 31 623,00 31 623.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 27 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 27 000,00 27 000.00 0.00 0.00 0.00

po zrmanach 850 571.00 791 948.00 21 948.00 0,00 21 948,00 770 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 58 623,00 58 623.00 0.00 0.00 0.00

92116 Biblioteki

przed zmianą 310 000,00 300 000.00 0,00 0.00 0.00 300 COO.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 10 000,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -10 000.00 -10 000.00 0.00 0.00 0.00 -10 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 27 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 27 000.00 27 000.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 327 000.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 290 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 37 000.00 37 000.00 0.00 0.00 0.00

925

Ogrody botaniczne 1 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody

przed zmianą 43 300.00 43 300.00 43 300.00 0,00 43 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -16 569.00 -16 569.00 -16 569.00 0.00 •16 569.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 26 731.00 26 731.00 26 731.00 0.00 26 731.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

92503 Rezerwaty i pomniki 
przyrody

przed zmianą 43 300.00 43 300.00 43 300.00 0,00 43 300,00 0.00 0.00 0,00 0 0 0 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie -16 565.00 -16 569.00 •16 569.00 0,00 -16 569,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 26 731.00 26 731.00 26 731.00 0.00 26 731.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 25 540 855,74 17 943 465,70 9 497 294,38 6 039 625,40 3 457 668,98 1 008 186,57 7 187 984,75 100 000,00 0,00 150 000,00 7 597 390,04 7 597 390,04 5 496 607,04 0,00 0.00

zmniejszenie -26 569,00 -26 569,00 •16 569,00 0,00 -16 569,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 53 826,00 13 826.00 13 826,00 0,00 13 826,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 25 568 112,74 17 930 722,70 9 494 551,38 6 039 625,40 3 454 925,98 998 186,57 7 187 984.75 100 000,00 0,00 150 000,00 7 637 390,04 7 637 390,04 5 496 607,04 0,00 0.00

Strona 1 z 1



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XX/98/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 września 2020 r.

L p . Treść
K lasyfikacja

§
Plan przed  

zm ianą Zwiększenie Zm niejszenie Plan po zm ianach

1 2 3 4 5 6 7

P rz y c h o d y  o g ó łe m : 5 222  9 2 9 ,0 0 4 5 5  0 0 0 ,0 0 4 5 5  0 0 0 ,0 0 5 2 2 2  9 2 9 ,0 0

1
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 490 117,00 0,00 0,00 490 117,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 536 389,00 455 000,00 0,00 991 389,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 903 3 491 423,00 0,00 0,00 3 491 423,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 705 000,00 0,00 455 000,00 250 000,00

R o z c h o d y  o g ó łe m : 2 4 3 5  4 2 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 4 3 5  4 2 3 ,0 0

1 Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 1 855 423,00 0,00 0,00 1 855 423,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 580 000,00 0,00 0,00 580 000,00



Zat. Nr 4 do Uchwały Nr XX/98/2020 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 22 września 2020 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0.00 7.816,57

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie 480.000.00 0.00

O
ó 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 290.000.00 37.000.00

Razem: 770.000,00 44.816,57

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzie 0.00 279.660.00
(udział środków funduszu sołeckiego 221.057.00)

2 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 151.870.00 0.00

*>
ó 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0.00 62.000,00

4 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0.00 6.500.00

Razem: 151.870,00 348.160,00



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XX/98/2020 
Rady Gminy Ruda-Huta 
z dnia 22 września 2020 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokość wydatków 
w roku 2020

1 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: ..Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej na terenie gminy Ruda-Huta" 70.000.00

2 600 60014 Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie dotyczącym przebudowy dróg powiatowych 
Nr 1824L i I823L 13.000.00

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 115731L w miejscowości Gotówka 1.000.00

4 600 60016 Budowa drogi dojazdowej do gruntów i zabudowań w miejscowości Zarudnia 2.500.00
5 921 92109 Modernizacja świetlicy w Poczekajce 14.623.00

6 921 92109 Budowa placu zabaw' w Karolinowic 7.000.00

7 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 500.000.00

Ogółem 608.123,00



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XX/98/2020 
Rady Gminy Ruda-Huta 
z dnia 22 września 2020 r.

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2020 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział
Rozdział

Okres realizacji Kwota

Wydatki majątkowe:

1)
Budowa oczyszczalni ścieków na terenie gminy Ruda-Huta wraz z kolektorem doprowadzającym i 
odprowadzającym odpady

010
01010 2016-2020 4.309.330.00

2) Przebudowa drogi gminnej nr 104904L w miejscowości Rudka 600
60016 2019-2020 382.000.00

3) Przebudowa drogi gminnej nr 1157361. w miejscowości Hniszów 600
60016 2019-2020 549.000.00

4) Przebudowa drogi gminnej nr 115733L miejscowości Gotówka 600
60016 2019-2020 285.000.00

5) „Zagospodarowanie terenu przy zespole dworsko-parkowym w Hniszowie" 700
70095 2019-2020 88.000.00

6)
„Ochrona walorów środowiskowych Gminy Ruda-Huta poprzez zmniejszenie emisji szkodliwych związków do 
atmosfery”

900
90005 2016-2020 1.099.277.04

7)
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie zadania „Przebudowa i 
modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta”

921
92116 2016-2020 37.000.00

Suma - - 6.749.607.04


